

## Krycí list ZBV

Název Stavby dle SoD: II/121 Votice, ul. Husova Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): M-C_II_D.1.1 - SPOLEČNÁ STEZKA - větve B, C, D, E, F, G, H (vyjma km 0,37	Číslo SO/PS / / pořadí Změny SO/PS:  M-C_II_D.1.1 / 02	Číslo ZBV:  13
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------	----------------------

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace  
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov  
IČ: 00066001

a

Město Votice  
Komenského náměstí 700, 259 17 Votice  
IČ: 00232963

Zhotovitel: Doprastav, a.s., organizační složka Praha  
K Zahradnictví 13, 182 00 Praha 8  
IČ: 49281429

## Rekapitulace ZBV č. 13 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

ZBV č./ Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.1	-101 800,51	0,00	-101 800,51

ZBV č./ Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.2	0,00	0,00	0,00

ZBV č./ Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.3	0,00	0,00	0,00

ZBV č./ Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.4	0,00	0,00	0,00

ZBV č./ Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.5	-488 180,39	0,00	-488 180,39

ZBV č./ SUMA	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
13	-589 980,90	0,00	-589 980,90

Části ZBV se číslovají číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.  
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Změnové listy (02)  
a pro Rozpis ocenění změn položek (04).

## Změnový list

<b>Název Stavby dle SoD:</b> II/121 Votice, ul. Husova	Číslo SO/PS / / pořadí Změny SO/PS:  M-C_II_D.1.1 / 02	Číslo ZBV / Skupina změny:  13 . 1
<b>Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):</b> M-C_II_D.1.1 - SPOLEČNÁ STEZKA - větve B, C, D, E, F, G, H (vyjma km 0,375 00 - 0,498 38) ,I, J		

Strany smlouvy o dílo S-3214/00066001/22 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 28.11.2022 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov

Město Votice se sídlem Komenského náměstí 700, 259 17 Votice

Zhotovitel: Doprastav, a.s., organizační složka Praha, K zahradnictví 13, 182 00 Praha 8

<u>Přílohy Změnového listu:</u>	<u>Příjemce</u>
1. Krycí list 1 počet listů	Objednatel
2. Změnový list 4 počet listů	Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů	Projektant (AD)
4. Rozpis ocenění Změn položek 2 počet listů	Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do Skupin 1 počet listů	Supervize
6. Přehled dokladů 1 počet listů	
7. Soupis prací SO po všech změnách 25 počet listů	
Další doklady dle přehledu dokladů 7 počet listů	

Iniciátor Změny: Zhotovitel

Předmět Změny: Upřesnění výměr dle skutečnosti

Název (dílčí) Změny: **Upřesnění výměr dle skutečnosti**

Popis a zdůvodnění Změny:

Tato Změna vznikla na základě upřesnění výměr položek č. 38, 43, 45, 51, 55, 56, 57, 58, 74, a 83 při provádění stavby.

Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 100, odst. 1 se jedná o vyhrazenou změnu.

Dle § 5, odst. 1, písm.a), resp. podle § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 15.09.2023) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 1. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem	Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných
<b>-101 800,51</b>	<b>0,00</b>	<b>-101 800,51</b>	<b>101 800,51</b>

Technická pomoc Objednatele: jméno Ing. Jan Dvořák podpis

**Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:**

Zhotovitel (stavbyvedoucí): jméno Ing. Miroslav Ritnošík podpis

Projektant (autorský dozor): jméno Ing. Tomáš Rak podpis

Stavební dozor: jméno Ing. Jiří Ptáček podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář): jméno podpis

Zástupce Objednatele odpovědný za cenové projednání změny:	jméno	Ing. Jaroslava Jurková	podpis
Zástupce Objednatele:	jméno	Milan Veleba	podpis
Zástupce Objednatele č. 2:	jméno	Ing. Iva Malá	podpis
<p>Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Obchodních podmínek. <b>Tento Změnový list představuje Dodatek Smlouvy o dílo.</b> Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.</p>			
<b>Objednatel</b> (Oprávněná osoba):	jméno	Ing. Jan Fidler, Dis.	podpis
<b>Objednatel č. 2</b> (Oprávněná osoba):	jméno	Ing. Iva Malá	podpis
<b>Zhotovitel</b> (Oprávněná osoba):	jméno	Ing. Dušan Mráz	podpis
<b>Zhotovitel č.2</b> (Oprávněná osoba):	jméno	Ing. Peter Milan	podpis

## Změnový list

<b>Název Stavby dle SoD:</b> II/121 Votice, ul. Husova	Číslo SO/PS / / pořadí Změny SO/PS:  M-C_II_D.1.1 / 02	Číslo ZBV / Skupina změny:  13 . 5
<b>Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):</b> M-C_II_D.1.1 - SPOLEČNÁ STEZKA - větve B, C, D, E, F, G, H (vyjma km 0,375 00 - 0,498 38) ,I, J		

Strany smlouvy o dílo S-3214/00066001/22 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 28.11.2022 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov

Město Votice se sídlem Komenského náměstí 700, 259 17 Votice

Zhotovitel: Doprastav, a.s., organizační složka Praha, K zahradnictví 13, 182 00 Praha 8

<u>Přílohy Změnového listu:</u>	<u>Příjemce</u>
1. Krycí list 1 počet listů	Objednatel
2. Změnový list 4 počet listů	Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů	Projektant (AD)
4. Rozpis ocenění Změn položek 2 počet listů	Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do Skupin 1 počet listů	Supervize
6. Přehled dokladů 1 počet listů	
7. Soupis prací SO po všech změnách 25 počet listů	
Další doklady dle přehledu dokladů 7 počet listů	

Iniciátor Změny: Zhotovitel

Předmět Změny: Neprovedené práce - položky na SO M-C\_II\_D.1.1 - SPOLEČNÁ STEZKA - větve B, C, D, E, F, G, H (vyjma km 0,375 00 - 0,498 38) ,I, J

**Název (dílčí) Změny: Vypuštění poplatku za skládku, úpravy spar v asfaltové vozovce, potrubí DN 600, kanalizační vpusti a záhonových obrub**

Popis a zdůvodnění Změny:

V průběhu realizace Díla, zjistil Zhotovitel, že pro řádné dokončení stavby (Díla) není nutné provést některé stavební práce: nebude čerpána položka Poplatky za skládku typ S-NO (nebezpečný odpad) - živice a nebude prováděno frézování drážky v asfaltové vozovce, těsnění dilatačních spar asfaltovou zálivkou, potrubí z ŽB trub DN 600, kanalizační vpusti a záhonové obruby z betonových obrubníků.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Vzhledem k tomu, že se jedná o neprovedení položky nebo její podstatné části, nemůže tak být zařazena do Skupiny změn 1 (dle čl. 7.3 písm. c) Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 15.09.2023) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek). V souladu s čl. 12 této směrnice je změna zařazena do skupiny 5.

Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku v souladu s § 222, odst. 4) se jedná o změnu dle minimis.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem	Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných
<b>-488 180,39</b>	<b>0,00</b>	<b>-488 180,39</b>	<b>488 180,39</b>

Technická pomoc Objednatele: jméno Ing. Jan Dvořák podpis

**Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:**

Zhotovitel (stavbyvedoucí): jméno Ing. Miroslav Ritnošík podpis

Projektant (autorský dozor): jméno Ing. Tomáš Rak podpis

Stavební dozor: jméno Ing. Jiří Ptáček podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář): jméno podpis

Zástupce Objednatele odpovědný za cenové projednání změny:	jméno	Ing. Jaroslava Jurková	podpis
Zástupce Objednatele:	jméno	Milan Veleba	podpis
Zástupce Objednatele č. 2:	jméno	Ing. Iva Malá	podpis
<p>Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Obchodních podmínek. <b>Tento Změnový list představuje Dodatek Smlouvy o dílo.</b> Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.</p>			
<b>Objednatel</b> (Oprávněná osoba):	jméno	Ing. Jan Fidler, Dis.	podpis
<b>Objednatel č. 2</b> (Oprávněná osoba):	jméno	Ing. Iva Malá	podpis
<b>Zhotovitel</b> (Oprávněná osoba):	jméno	Ing. Dušan Mráz	podpis
<b>Zhotovitel č.2</b> (Oprávněná osoba):	jméno	Ing. Peter Milan	podpis

**ZÁPIS**

**o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)  
pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 13**

<b>Název Stavby:</b>	II/121 Votice, ul. Husova
<b>Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:</b>	M-C_II_D.1.1 / 02
<b>Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):</b>	M-C_II_D.1.1 - SPOLEČNÁ STEZKA - větve B, C, D, E, F, G, H (vyjma km 0,375 00 - 0,498 38) ,I, J

Údaje v Kč bez DPH

<b>Cena SO/PS dle Smlouvy</b>
1 - zadat
<b>14 915 285,27</b>

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

**Cena SO/PS v předchozích ZBV:**

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena všech Změn kladných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena SO/PS po všech předchozích Změnách	Rozdíl ceny SO/PS po všech předchozích Změnách a ve Smlouvě
2	3 - zadat	4 - zadat	5=1+3+4	6=5-1
stavební/montážní práce	-38 926,00	473 786,89	<b>15 350 146,16</b>	<b>434 860,89</b>

**Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:**

Údaje v Kč bez DPH

	Cena navrhovaných Změn záporných na SO/PS	Cena navrhovaných Změn kladných na SO/PS	Cena všech Změn kladných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena všech Změn kladných na SO/PS k ceně SO/PS dle Smlouvy v %
7	8 - zadat	9 - zadat	10=4+9	11=10/1
stavební/montážní práce	-589 980,90	0,00	<b>473 786,89</b>	<b>3,18%</b>

**Cena SO/PS po této ZBV:**

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena SO/PS po této Změně	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy v %
12	13=3+8	14=1+13+10	15=14-1	16=15/1
stavební/montážní práce	<b>-628 906,90</b>	<b>14 760 165,26</b>	<b>-155 120,01</b>	<b>-1,04%</b>

Rozpis položek a cen Změny													
Název stavby dle SoD: II/121 Votice, ul. Husova								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
Číslo a název SO/PS: M-C_II_D.1.1 - SPOLEČNÁ STEZKA - větve B, C, D, E, F, G, H (vyjma km 0,375 00 - 0,498 38) ,I, J								SO M-C_II_D.1.1 - SPOLEČNÁ STEZKA - větve B, C, D, E, F, G, H					
Číslo a název rozpočtu:								Skupina změn 1					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství po Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem po Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
38	18120	ÚPRAVA PLÁŇ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II	M2	5479,340	5422,340	-57,000	17,700	96 984,32	-1 008,90	0,00	95 975,42	-1 008,90	-1,04%
43	21450	SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA	M3	1069,772	1058,372	-11,400	926,300	990 929,80	-10 559,82	0,00	980 369,98	-10 559,82	-1,07%
45	21461 SEP	SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE	M2	6060,422	6003,422	-57,000	47,200	286 051,92	-2 690,40	0,00	283 361,52	-2 690,40	-0,94%
51	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	7409,451	7327,751	-81,700	148,680	1 101 637,17	-12 147,16	0,00	1 089 490,01	-12 147,16	-1,10%
55	572121	INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2	M2	3259,420	3219,520	-39,900	17,940	58 473,99	-715,81	0,00	57 758,18	-715,81	-1,22%
56	572212	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2	M2	3794,200	3754,300	-39,900	15,100	57 292,42	-602,49	0,00	56 689,93	-602,49	-1,05%
57	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	3794,200	3754,300	-39,900	312,700	1 186 446,34	-12 476,73	0,00	1 173 969,61	-12 476,73	-1,05%
58	574E66	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM	M2	3072,510	3032,610	-39,900	440,140	1 352 334,55	-17 561,59	0,00	1 334 772,96	-17 561,59	-1,30%
74	9111B1	ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	260,500	252,500	-8,000	4720,000	1 229 560,00	-37 760,00	0,00	1 191 800,00	-37 760,00	-3,07%
83	917212	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM	M	1298,780	1279,780	-19,000	330,400	429 116,91	-6 277,60	0,00	422 839,31	-6 277,60	-1,46%
		<b>Nové položky</b>											
		<b>Celkem</b>							<b>- 101 800,50</b>	<b>0,00</b>		<b>- 101 800,51</b>	

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Ing. Miroslav Ritnošík

Za Objednatele: Ing. Jiří Ptáček, stavební dozor

Podpis:

Podpis:

Rozpis položek a cen Změny													
Název stavby dle SoD: II/121 Votice, ul. Husova Číslo a název SO/PS: M-C_II_D.1.1 - SPOLEČNÁ STEZKA - větve B, C, D, E, F, G, H (vyjma km 0,375 00 - 0,498 38) ,I, J Číslo a název rozpočtu:								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) SO M-C_II_D.1.1 - SPOLEČNÁ STEZKA - větve B, C, D, E, F, G, H Skupina změn 5					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství po Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem po Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
6	014132 NO	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) - ŽIVICE	T	95,064	0,000	-95,064	531,000	50 478,98	-50 478,98	0,00	0,00	-50 478,98	-100,00%
18	113764 SPR	FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	M	427,440	0,000	-427,440	72,980	31 194,57	-31 194,57	0,00	0,00	-31 194,57	-100,00%
63	82458	POTRUBÍ Z TRUB ŽELEZOBETONOVÝCH DN DO 600MM	M	54,000	0,000	-54,000	4082,800	220 471,20	-220 471,20	0,00	0,00	-220 471,20	-100,00%
66	89712	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	3,000	0,000	-3,000	12036,000	36 108,00	-36 108,00	0,00	0,00	-36 108,00	-100,00%
82	917211	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM	M	385,110	0,000	-385,110	306,800	118 151,75	-118 151,75	0,00	0,00	-118 151,75	-100,00%
88	931314 SPR	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 400MM2	M	427,440	0,000	-427,440	74,340	31 775,89	-31 775,89	0,00	0,00	-31 775,89	-100,00%
		<b>Nové položky</b>											
		<b>Celkem</b>							<b>- 488 180,39</b>	<b>0,00</b>		<b>- 488 180,39</b>	

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.  
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Ing. Miroslav Ritnošík

Za Objednatele: Ing. Jiří Ptáček, stavební dozor

Podpis:

Podpis:



## PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: II/121 Votice, ul. Husova

1	Přijátá smluvní částka bez rezervy a DPH	79 289 777,83
2=1+19+20	Aktuální smluvní částka (cena stavby)	83 184 126,82
	<b>Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH</b>	<b>100 652 793,45</b>
3=(2/1)*100	Procento změny Přijaté smluvní částky	104,91%
4=(25/1)*100	Sledování vyhrazených změn (Skupina 1)	-0,13%
5=(28/1)*100	Sledování záměny položek (Skupina 2)	0,00%
40=(19/1)*100	Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 14, odst. (5), písm. b)	-2,04%

6=32+36	Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Skupiny 4	4 525 518,96
7=(6/1)*100	Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4	5,71%
8=1*0,3	Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4	23 786 933,35

12=(1)*0,15	Limit	11 893 466,67
13=(39)/(1)	Sledování limitu v %	0,67%
14=ABS(37)+(38)	Hodnota skupiny 5	529 369,46

SO	ZBV č.	Název SO/PS / předmět Změny	Změny záporné (zadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Hodnota ZBV	- 1 -		- 2 -			- 3 -				- 4 -				- 5 -			
						Změny záporné (zadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (zadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (zadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Suma absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných	Změny záporné (zadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (zadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	limit 15 %	
16	17	18	19=23+26+29+33+37	20=24+27+30+34+38	21=19+20	23	24	25=23+24	26	27	28=26+27	29	30	32=29+30	32A=ABS(29)+30	33	34	36=33+34	36A=ABS(33)+34	37	38	39=ABS(37)+38
		II/121 Votice, ul. Husova	- 1 617 757,14	5 512 106,13	3 894 348,99	- 101 800,51	0,00	- 101 800,51	0,00	0,00	0,00	- 986 587,17	3 852 371,11	2 865 783,94	4 838 958,28	0,00	1 659 735,02	1 659 735,02	1 659 735,02	- 529 369,46	0,00	529 369,46
K-SO 101	1	Silnice II/121 km 58,640 - 58,940	0,00	1 659 735,02	1 659 735,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 659 735,02	1 659 735,02	1 659 735,02	0,00	0,00	0,00
K-SO 102	2	Silnice II/121 km 59,060 - 59,925	- 84 899,82	1 665 940,02	1 581 040,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	- 84 899,82	1 665 940,02	1 581 040,20	1 750 839,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
K-SO 102	3	Silnice II/121 km 59,060 - 59,925	0,00	399 256,08	399 256,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	399 256,08	399 256,08	399 256,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
M-01-K V	4	Kanalizace vodovod / přepoj šachet	- 744 289,35	251 607,50	- 492 681,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	- 744 289,35	251 607,50	-492 681,85	995 896,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
M-01-K V	5	Kanalizace vodovod / přepoj v křižovatkách	0,00	460 424,56	460 424,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	460 424,56	460 424,56	460 424,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
K-SO 102	6	Silnice II/121 km 59,060 - 59,925	0,00	345 806,79	345 806,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	345 806,79	345 806,79	345 806,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
M-C_II_D.1.1	7	SPOLEČNÁ STEZKA - větev B, C, D, E, F, G, H (vyjma km 0,375 00 - 0,498 38), I, J	- 38 926,00	473 786,89	434 860,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	- 38 926,00	473 786,89	434 860,89	512 712,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
M-C_II_D.4.2	8	Chodník / BUS / Parkoviště - Vefejně osvětlení - větev A, B, C, D, M, N, O	0,00	169 533,27	169 533,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	169 533,27	169 533,27	169 533,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
K-SO 102.1	9	Propustek v km 59,294	- 118 472,00	86 016,00	- 32 456,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	- 118 472,00	86 016,00	-32 456,00	204 488,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
K-SO 102	10	Silnice II/121 km 59,060 - 59,925	- 23 470,20	0,00	- 23 470,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	- 23 470,20	0,00	23 470,20
M-C_I_D.1.1	11	CYKLOSTEZKA - větev H v km 0,375 00 - 0,498 38	- 7 247,21	0,00	- 7 247,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	- 7 247,21	0,00	7 247,21
M-C_I_D.1.2	12	M-C_I_D.1.2 - CHODNÍK / BUS - větev H v km 0,375 00 - 0,498 38	- 10 471,66	0,00	- 10 471,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	- 10 471,66	0,00	10 471,66
M-C_II_D.1.1	13	SPOLEČNÁ STEZKA - větev B, C, D, E, F, G, H (vyjma km 0,375 00 - 0,498 38), I, J	- 589 980,90	0,00	- 589 980,90	- 101 800,51	0,00	- 101 800,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	- 488 180,39	0,00	488 180,39

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

## Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV:	13
Název stavby:	II/121 Votice, ul. Husova
Název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS):	SO M-C_II_D.1.1 - SPOLEČNÁ STEZKA - větve B, C, D, E, F, G, H
Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:	M-C_II_D.1.1

Doklad	počet listů
Doklad č.1 Oznámení Zhotovitele o změně během výstavby	2
Doklad č.2 Vyjádření objednatele k ZBV č.11	1
Doklad č.3 Souhlasné stanovisko TDS k návrhu ZBV č.11	2
Doklad č.4 Vyjádření AD ZBV č.11	2
Počet listů celkem	7

<b>Soupis prací SO po všech změnách</b>													
Název stavby: II/121 Votice, ul. Husova								<b>ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)</b>					
Číslo a název SO/PS: M-C_II_D.1.1 - SPOLEČNÁ STEZKA - větve B, C, D, E, F, G, H (vyjma km 0,375 00 - 0,498 38) ,I, J								<b>M-C_II_D.1.1 / 02</b>					
Číslo a název rozpočtu: ZBV č. 13								<b>celkem po všech změnách</b>					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství po Změnách	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem po Změnách v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5,000	6,000	7,000	8	9	10	11	12	13	14
1	014101 HOR	POPLATKY ZA SKLÁDKU - VÝKOPÁVKY A ODKOPÁVKY POPLATKY ZA SKLÁDKU - VÝKOPÁVKY A ODKOPÁVKY Poznámka k položce: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. <b>ZBV č.7 : objem v m3 dle skut.: 65,454 m3</b> <b>Celkem ZBV č.7 : 2138,812+65,454 = 2204,266 m3</b>	M3	2 138,812	2 204,266	65,454	531,00	1 135 709,17	0,00	34 756,07	1 170 465,24	34 756,07	3,06%
2	014101 ORN	POPLATKY ZA SKLÁDKU - ORNICE POPLATKY ZA SKLÁDKU - ORNICE Poznámka k položce: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	M3	2 740,042	2 740,042	0,000	59,00	161 662,48	0,00	0,00	161 662,48	0,00	0,00%
3	014102 ASF	POPLATKY ZA SKLÁDKU - ŽIVICE (VČETNĚ VYBOURANÝCH PODKLADŮ) POPLATKY ZA SKLÁDKU - ŽIVICE (VČETNĚ VYBOURANÝCH PODKLADŮ) Poznámka k položce: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	1 806,205	1 806,205	0,000	118,00	213 132,19	0,00	0,00	213 132,19	0,00	0,00%
4	014102 BET	POPLATKY ZA SKLÁDKU - BETON VČETNĚ PODKLADŮ POPLATKY ZA SKLÁDKU - BETON VČETNĚ PODKLADŮ Poznámka k položce: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	493,645	493,645	0,000	177,00	87 375,17	0,00	0,00	87 375,17	0,00	0,00%
5	014102 KAM	POPLATKY ZA SKLÁDKU - KAMENIVO POPLATKY ZA SKLÁDKU - KAMENIVO Poznámka k položce: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	272,163	272,163	0,000	59,00	16 057,62	0,00	0,00	16 057,62	0,00	0,00%
6	014132 NO	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) - ŽIVICE POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) - ŽIVICE Poznámka k položce: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. <b>ZBV č.13 : hmotnost v T dle skut.: -95,064 T</b> <b>Celkem ZBV č.13 : 95,064+(-95,064) = 0,000 T</b>	T	95,064	0,000	-95,064	531,00	50 478,98	0,00	-50 478,98	0,00	-50 478,98	-100,00%
7	02971 HUT	OSTAT POŽADAVKY - GEOTECHNICKÝ MONITORING NA POVRCHU OSTAT POŽADAVKY - GEOTECHNICKÝ MONITORING NA POVRCHU	KPL	10,000	10,000	0,000	2 596,00	25 960,00	0,00	0,00	25 960,00	0,00	0,00%

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství po Změnách	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem po Změnách v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5,000	6,000	7,000	8	9	10	11	12	13	14

Poznámka k položce:  
 STATICKÉ HUTNÍČÍ ZKOUŠKY (ZAPOČÍTÁVAJÍ SE POUZE ZKOUŠKY PROKAZUJÍCÍ POŽADOVANÉ VLASTNOSTI PLÁNĚ)  
 zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

8	111208 VEL	ODSTRANĚNÍ KŘOVIN	M2	40,000	40,000	0,000	29,50	1 180,00	0,00	0,00	1 180,00	0,00	0,00%
---	------------	-------------------	----	--------	--------	-------	-------	----------	------	------	----------	------	-------

ODSTRANĚNÍ KŘOVIN

Poznámka k položce:

VČETNĚ EKOLOGICKÉ LIKVIDACE

odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm doprava dřevin na předepsanou vzdálenost spálení na hromadách nebo štěpkování

9	112028 X	KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ A LIKVIDACE	KUS	38,000	38,000	0,000	5 309,60	201 764,80	0,00	0,00	201 764,80	0,00	0,00%
---	----------	-----------------------------------------------------------------------	-----	--------	--------	-------	----------	------------	------	------	------------	------	-------

KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ A LIKVIDACE

Poznámka k položce:

VČETNĚ EKOLOGICKÉ LIKVIDACE

Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří ve výšce 1,3m nad terénem) a zahrnuje zejména: - porážení stromu a osekání větví - spálení větví na hromadách nebo štěpkování - dopravu a uložení kmenů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména: - vytrhání nebo vykopání pařezů - veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů - dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace - zásyp jam po pařezech

10	113178 TKM	ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ NA TRVALOU SKLÁDKU	M3	0,933	0,933	0,000	310,56	289,75	0,00	0,00	289,75	0,00	0,00%
----	------------	--------------------------------------------------------------------------	----	-------	-------	-------	--------	--------	------	------	--------	------	-------

ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ NA TRVALOU SKLÁDKU

Poznámka k položce:

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141\*\* (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

11	113328 TKM	ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ NA TRVALOU SKLÁDKU	M3	104,745	104,745	0,000	127,39	13 343,47	0,00	0,00	13 343,47	0,00	0,00%
----	------------	-----------------------------------------------------------------------------	----	---------	---------	-------	--------	-----------	------	------	-----------	------	-------

ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ NA TRVALOU SKLÁDKU

Poznámka k položce:

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141\*\* (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

12	113438 tkm	ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU, ODVOZ NA TRVALOU SKLÁDKU	M3	747,174	747,174	0,000	896,80	670 065,64	0,00	0,00	670 065,64	0,00	0,00%
----	------------	-----------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	---------	-------	--------	------------	------	------	------------	------	-------

ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU, ODVOZ NA TRVALOU SKLÁDKU

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství po Změnách	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem po Změnách v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5,000	6,000	7,000	8	9	10	11	12	13	14

Poznámka k položce:

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141\*\* (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

13	113458 TKM	ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU VČET PODKLADU, ODVOZ NA TRVALOU SKLÁDKU	M3	13,615	13,615	0,000	1 487,80	20 256,40	0,00	0,00	20 256,40	0,00	0,00%
----	------------	---------------------------------------------------------------------------------	----	--------	--------	-------	----------	-----------	------	------	-----------	------	-------

ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU VČET PODKLADU, ODVOZ NA TRVALOU SKLÁDKU

Poznámka k položce:

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141\*\* (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

14	113488 TKM	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU, ODVOZ NA TRVALOU SKLÁDKU	M3	40,208	40,208	0,000	286,08	11 502,70	0,00	0,00	11 502,70	0,00	0,00%
----	------------	---------------------------------------------------------------------------------------	----	--------	--------	-------	--------	-----------	------	------	-----------	------	-------

ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU, ODVOZ NA TRVALOU SKLÁDKU

Poznámka k položce:

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141\*\* (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

15	113524 TKM	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ NA TRVALOU SKLÁDKU	M	1 229,990	1 229,990	0,000	118,00	145 138,82	0,00	0,00	145 138,82	0,00	0,00%
----	------------	-------------------------------------------------------------------------------------	---	-----------	-----------	-------	--------	------------	------	------	------------	------	-------

ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ NA TRVALOU SKLÁDKU

Poznámka k položce:

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141\*\* (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

16	113544 TKM	ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ, ODVOZ NA TRVALOU SKLÁDKU	M	52,960	52,960	0,000	118,00	6 249,28	0,00	0,00	6 249,28	0,00	0,00%
----	------------	-------------------------------------------------------	---	--------	--------	-------	--------	----------	------	------	----------	------	-------

ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ, ODVOZ NA TRVALOU SKLÁDKU

Poznámka k položce:

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141\*\* (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

17	113728 tkm	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ NA TRVALOU SKLÁDKU	M3	45,021	45,021	0,000	876,67	39 468,56	0,00	0,00	39 468,56	0,00	0,00%
----	------------	------------------------------------------------------------------	----	--------	--------	-------	--------	-----------	------	------	-----------	------	-------



Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství po Změnách	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem po Změnách v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5,000	6,000	7,000	8	9	10	11	12	13	14

Poznámka k položce:

položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuálně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141\*\*

22	123938 TKM	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. III, ODVOZ NA TRVALOU SKLÁDKU	M3	2 053,052	2 118,506	65,454	408,58	838 835,99	0,00	26 743,20	865 579,19	26 743,20	3,19%
		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. III, ODVOZ NA TRVALOU SKLÁDKU											

Poznámka k položce:

položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuálně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141\*\*

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství po Změnách	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem po Změnách v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5,000	6,000	7,000	8	9	10	11	12	13	14
		<b>ZBV č.7 : objem v m3 dle skut.: 65,454 m3</b>											
		<b>Celkem ZBV č.7 : 2053,052+65,454 = 2118,506 m3</b>											
23	125735 ORN	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 8KM VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 8KM	M3	297,228	297,228	0,000	57,60	17 120,33	0,00	0,00	17 120,33	0,00	0,00%

Poznámka k položce:

položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) položka nezahrnuje: - práce spojené s otvírkou zemníku

24	125935 HOR	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ III S ODVOZEM DO 8KM	M3	241,970	241,970	0,000	70,84	17 141,15	0,00	0,00	17 141,15	0,00	0,00%
----	------------	--------------------------------------------------------	----	---------	---------	-------	-------	-----------	------	------	-----------	------	-------

VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ III S ODVOZEM DO 8KM

Poznámka k položce:

položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) položka nezahrnuje: - práce spojené s otvírkou zemníku

25	132938 TKM	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III, ODVOZ NA TRVALOU SKLÁDKU HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III, ODVOZ NA TRVALOU SKLÁDKU	M3	85,760	85,760	0,000	1 146,08	98 287,82	0,00	0,00	98 287,82	0,00	0,00%
----	------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	--------	--------	-------	----------	-----------	------	------	-----------	------	-------





Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství po Změnách	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem po Změnách v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5,000	6,000	7,000	8	9	10	11	12	13	14

Poznámka k položce:

položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

28	17481 G3F	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	4,600	38,800	34,200	578,20	2 659,72	0,00	19 774,44	22 434,16	19 774,44	743,48%
----	-----------	--------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	--------	--------	--------	----------	------	-----------	-----------	-----------	---------

Poznámka k položce:

položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

**ZBV č.7 : objem v m3 dle skut.: 34,2 m3**

**Celkem ZBV č.7 : 4,6+34,2 = 38,8 m3**

29	17581 P	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ - PÍSEK OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ - PÍSEK	M3	1,200	1,200	0,000	874,53	1 049,44	0,00	0,00	1 049,44	0,00	0,00%
----	---------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	-------	-------	--------	----------	------	------	----------	------	-------

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství po Změnách	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem po Změnách v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5,000	6,000	7,000	8	9	10	11	12	13	14

Poznámka k položce:

položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - zemina vytlačena potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

30	17581 ŠD	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ - ŠTĚRKODRŤ	M3	0,720	7,020	6,300	1 391,14	1 001,62	0,00	8 764,18	9 765,80	8 764,18	875,00%
----	----------	--------------------------------------------------------------	----	-------	-------	-------	----------	----------	------	----------	----------	----------	---------

OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ - ŠTĚRKODRŤ

Poznámka k položce:

položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - zemina vytlačena potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

**ZBV č.7 : objem v m3 dle skut.: 6,3 m3**

**Celkem ZBV č.7 : 0,72+6,3 = 7,02 m3**

31	18214	ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M	M2	1 981,520	1 981,520	0,000	9,44	18 705,55	0,00	0,00	18 705,55	0,00	0,00%
----	-------	----------------------------------------------	----	-----------	-----------	-------	------	-----------	------	------	-----------	------	-------

ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M

Poznámka k položce:

položka zahrnuje srovnání výškových rozdílů terénu

32	18232	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M	M2	1 981,520	1 981,520	0,000	33,04	65 469,42	0,00	0,00	65 469,42	0,00	0,00%
----	-------	--------------------------------------------	----	-----------	-----------	-------	-------	-----------	------	------	-----------	------	-------

ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství po Změnách	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem po Změnách v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5,000	6,000	7,000	8	9	10	11	12	13	14
		Poznámka k položce: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5											
33	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	1 981,520	1 981,520	0,000	19,12	37 886,66	0,00	0,00	37 886,66	0,00	0,00%
		Poznámka k položce: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu											
34	18247	OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	1 981,520	1 981,520	0,000	5,07	10 046,31	0,00	0,00	10 046,31	0,00	0,00%
		Poznámka k položce: Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu zahrnuje nutné zalití a hnojení											
35	18331	SADOVNICKÉ OBDĚLÁNÍ PŮDY SADOVNICKÉ OBDĚLÁNÍ PŮDY	M2	1 981,520	1 981,520	0,000	4,13	8 183,68	0,00	0,00	8 183,68	0,00	0,00%
		Poznámka k položce: položka zahrnuje strojové obdělání nejsvrchnější vrstvy půdy původního horizontu nebo nově rozprostřené vrchní vrstvy půdy, dále zahrnuje urovnání pozemku, zejména základní výškové úpravy terénu tak, aby povrch podkladu byl bez prohlubní a výstupků											
36	18351	CHEMICKÉ ODPLEVENÍ CHEMICKÉ ODPLEVENÍ	M2	1 981,520	1 981,520	0,000	2,48	4 914,17	0,00	0,00	4 914,17	0,00	0,00%
		Poznámka k položce: položka zahrnuje celoplošný postřik a chemickou likvidaci nežádoucích rostlin nebo jejich částí a zabránění jejich dalšímu růstu na urovnaném volném terénu											
37	18600	ZALÉVÁNÍ VODOU ZALÉVÁNÍ VODOU	M3	99,076	99,076	0,000	295,00	29 227,42	0,00	0,00	29 227,42	0,00	0,00%
		Poznámka k položce: položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložení											
38	18120	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II	M2	5 479,340	5 422,340	-57,000	17,70	96 984,32	0,00	-1 008,90	95 975,42	-1 008,90	-1,04%
		Poznámka k položce: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt. <b>ZBV č.13 : plocha v m2 dle skut.: -57,0 m2</b> <b>Celkem ZBV č.13 : 5479,34+(-57,0) = 5422,34 m2</b>											
39	18481	OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM	M2	187,500	187,500	0,000	394,12	73 897,50	0,00	0,00	73 897,50	0,00	0,00%
		Poznámka k položce: položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložení											
40	184A1	VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH S BALEM VČETNĚ VÝKOPU JAMKY	KUS	283,500	283,500	0,000	94,40	26 762,40	0,00	0,00	26 762,40	0,00	0,00%

VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH S BALEM VČETNĚ VÝKOPU JAMKY

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství po Změnách	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem po Změnách v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5,000	6,000	7,000	8	9	10	11	12	13	14

Poznámka k položce:

Položka vysazování keřů zahrnuje dodávku projektem předepsaných keřů, hloubení jamek (min. rozměry pro keře 30/30/30cm) s event. výměnou půdy, s hnojením anorganickým hnojivem a přidavkem organického hnojiva dle PD, zálivku, a pod. položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

41	184B16	VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 18CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,4M	KUS	20,000	20,000	0,000	5 900,00	118 000,00	0,00	0,00	118 000,00	0,00	0,00%
VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 18CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,4M													

Poznámka k položce:

Položka vysazování stromů dodávku projektem předepsaných stromů, hloubení jamek (min. rozměry pro stromy min. 1,5 násobek balu výpěstku) s event. výměnou půdy, s hnojením anorganickým hnojivem a přidavkem organického hnojiva min. 5kg pro stromy, zálivku, kůly, chráničky ke stromům nebo ochrana stromů nátěrem a pod. Obvod kmene se měří ve výšce 1,00m nad zemí. položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

42	21263	TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM	M	313,000	335,000	22,000	430,70	134 809,10	0,00	9 475,40	144 284,50	9 475,40	7,03%
TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM													

Poznámka k položce:

Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména: - výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a zásyp - zřízení spojovací vrstvy - zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu - dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu - obsyp trativodu předepsaným materiálem - ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL - veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy - nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie

**ZBV č.7 : délka v m dle skut.: 22,0 m**

**Celkem ZBV č.7 : 313,0+22,0 = 335,0 m**

43	21450	SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA	M3	1 069,772	1 058,372	-11,400	926,30	990 929,80	0,00	-10 559,82	980 369,98	-10 559,82	-1,07%
SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA													

Poznámka k položce:

položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

**ZBV č.13 : objem v m3 dle skut.: 11,4 m3**

**Celkem ZBV č.13 : 1069,772+(-11,4) = 1058,372 m3**

44	21461 FIL	FILTRAČNÍ GEOTEXTILIE	M2	547,750	547,750	0,000	58,53	32 059,81	0,00	0,00	32 059,81	0,00	0,00%
FILTRAČNÍ GEOTEXTILIE													

Poznámka k položce:

Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geotextilie - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

45	21461 SEP	SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE	M2	6 060,422	6 003,422	-57,000	47,20	286 051,92	0,00	-2 690,40	283 361,52	-2 690,40	-0,94%
----	-----------	-----------------------	----	-----------	-----------	---------	-------	------------	------	-----------	------------	-----------	--------

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství po Změnách	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem po Změnách v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5,000	6,000	7,000	8	9	10	11	12	13	14
		SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE Poznámka k položce: separační geotextilie min. 400g/m2, netkaná textilie-CBR > 3 kN, odolnost proti proražení < 10 mm, tažnost > 50 % Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geotextilie - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu <b>ZBV č.13 : plocha v m2 dle skut.: -57,0 m2</b> <b>Celkem ZBV č.13 : 6060,422+(-57,0) = 6003,422 m2</b>											
46	272314	ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30	M3	90,080	95,120	5,040	4 779,00	430 492,32	0,00	24 086,16	454 578,48	24 086,16	5,60%
		Poznámka k položce: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrúzovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů. <b>ZBV č.7 : objem v m3 dle skut.: 5,04 m3</b> <b>Celkem ZBV č.7 : 90,08+5,04 = 95,12 m3</b>											
47	318325	ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ ZE ŽELEZOBET DO C30/37 ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ ZE ŽELEZOBET DO C30/37	M3	3,250	12,700	9,450	12 744,00	41 418,00	0,00	120 430,80	161 848,80	120 430,80	290,77%

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství po Změnách	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem po Změnách v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5,000	6,000	7,000	8	9	10	11	12	13	14

Poznámka k položce:

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrůzovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztlížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztlížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabíhající soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

**ZBV č.7 : objem v m3 dle skut.: 9,45 m3**

**Celkem ZBV č.7 : 3,25+9,45 = 12,7 m3**

48	318365	VÝZTUŽ ZDÍ ODDĚL A OHRAD Z OCELI 10505, B500B VÝZTUŽ ZDÍ ODDĚL A OHRAD Z OCELI 10505, B500B	T	0,650	1,150	0,500	39 648,00	25 771,20	0,00	19 824,00	45 595,20	19 824,00	76,92%
----	--------	------------------------------------------------------------------------------------------------	---	-------	-------	-------	-----------	-----------	------	-----------	-----------	-----------	--------

Poznámka k položce:

Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložení - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování, - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu, - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74), - povrchovou antikorozní úpravu výztuže, - separaci výztuže, - osazení měřících zařízení a úpravy pro ně, - osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

**ZBV č.7 : hmotnost v T dle skut.: 0,5 T**

**Celkem ZBV č.7 : 0,65+0,5 = 1,15 T**

49	56143	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL. DO 150MM KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL. DO 150MM	M2	100,340	100,340	0,000	409,46	41 085,22	0,00	0,00	41 085,22	0,00	0,00%
----	-------	------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	---------	-------	--------	-----------	------	------	-----------	------	-------

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství po Změnách	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem po Změnách v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5,000	6,000	7,000	8	9	10	11	12	13	14
		Poznámka k položce: C8/10 - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje úpravu povrchu krytu											
50	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	18,216	18,216	0,000	1 064,36	19 388,38	0,00	0,00	19 388,38	0,00	0,00%
		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI Poznámka k položce: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry											
51	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	7 409,451	7 327,751	-81,700	148,68	1 101 637,17	0,00	-12 147,16	1 089 490,01	-12 147,16	-1,10%
		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM Poznámka k položce: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry <b>ZBV č.13 : plocha v m2 dle skut.: -81,7 m2</b> <b>Celkem ZBV č.13 : 7409,451+(-81,7) = 7327,751 m2</b>											
52	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	100,340	100,340	0,000	213,58	21 430,62	0,00	0,00	21 430,62	0,00	0,00%
		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM Poznámka k položce: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry											
53	56335	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM	M2	55,930	82,110	26,180	261,96	14 651,42	0,00	6 858,11	21 509,53	6 858,11	46,81%
		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM Poznámka k položce: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry <b>ZBV č.7 : plocha v m2 dle skut.: 26,18 m2</b> <b>Celkem ZBV č.7 : 55,93+26,18 = 82,11 m2</b>											
54	56363	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM	M2	49,430	49,430	0,000	129,80	6 416,01	0,00	0,00	6 416,01	0,00	0,00%
		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM Poznámka k položce: - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry											
55	572121	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2	M2	3 259,420	3 186,230	-73,190	17,94	58 473,99	-1 313,03	0,00	57 160,96	-1 313,03	-2,25%
		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 Poznámka k položce: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení											



Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství po Změnách	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem po Změnách v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5,000	6,000	7,000	8	9	10	11	12	13	14
		<b>ZBV č.7 : plocha v m2 dle skut.: -33,29 m2</b> <b>Celkem ZBV č.7 : 3259,42+(-33,29) = 3226,13 m2</b> <b>ZBV č.13 : plocha v m2 dle skut.: -39,9 m2</b> <b>Celkem ZBV č.13 : 3226,13 m2 - 39,9 = 3186,23 m2</b>											
56	572212	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2 SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2 Poznámka k položce: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení <b>ZBV č.7 : plocha v m2 dle skut.: -33,29 m2</b> <b>Celkem ZBV č.7 : 3794,2+(-33,29) = 3760,91 m2</b> <b>ZBV č.13 : plocha v m2 dle skut.: -39,9 m2</b> <b>Celkem ZBV č.13 : 3760,91 m2 - 39,9 = 3721,01 m2</b>	M2	3 794,200	3 721,010	-73,190	15,10	57 292,42	-1 105,17	0,00	56 187,25	-1 105,17	-1,93%
57	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM Poznámka k položce: ACO 11+ 50/70 - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. <b>ZBV č.7 : plocha v m2 dle skut.: -33,29 m2</b> <b>Celkem ZBV č.7 : 3794,2+(-33,29) = 3760,91 m2</b> <b>ZBV č.13 : plocha v m2 dle skut.: -39,9 m2</b> <b>Celkem ZBV č.13 : 3760,91 m2 - 39,9 = 3721,01 m2</b>	M2	3 794,200	3 721,010	-73,190	312,70	1 186 446,34	-22 886,51	0,00	1 163 559,83	-22 886,51	-1,93%
58	574E66	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM Poznámka k položce: ACP 16+ 50/70 - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. <b>ZBV č.7 : plocha v m2 dle skut.: -62,29 m2</b> <b>Celkem ZBV č.7 : 3072,51+(-62,29) = 3010,22 m2</b> <b>ZBV č.13 : plocha v m2 dle skut.: -39,9 m2</b> <b>Celkem ZBV č.13 : 3010,22 m2 - 39,9 = 2970,32 m2</b>	M2	3 072,510	2 970,320	-102,190	440,14	1 352 334,55	-44 977,91	0,00	1 307 356,64	-44 977,91	-3,33%
59	574E76	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 80MM	M2	186,910	215,910	29,000	507,40	94 838,13	0,00	14 714,60	109 552,73	14 714,60	15,52%

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství po Změnách	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem po Změnách v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5,000	6,000	7,000	8	9	10	11	12	13	14
		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 80MM Poznámka k položce: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. <b>ZBV č.7 : plocha v m2 dle skut.: 29,0 m2</b> <b>Celkem ZBV č.7 : 186,91+29 = 215,91 m2</b>											
60	582615 Š8	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM  Poznámka k položce: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	184,220	184,220	0,000	767,00	141 296,74	0,00	0,00	141 296,74	0,00	0,00%
61	582618 VL8	KRYTY Z BETON DLAŽDIC - UMĚLÁ VODÍČÍ LINIE TL. 80MM KRYTY Z BETON DLAŽDIC - UMĚLÁ VODÍČÍ LINIE TL. 80MM  Poznámka k položce: včetně dlažby bez fazetů v minimální šíři 250mm či hladké desky o rozměru 250x250mm podél všech slepeckých prvků (varovných a signálních pásů) dle NV 163/2002 Sb., ve znění nařízení vlády č. 312/2005 Sb. a nařízení vlády č. 215/2016 Sb. a TN TZÚS 12.03.04-06 - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	6,500	6,500	0,000	1 392,64	9 052,16	0,00	0,00	9 052,16	0,00	0,00%
62	711116 NOP	IZOLACE BĚŽN KONSTR PROTI ZEM VLHK Z MĚ PVC - NOPOVÁ FÓLIE IZOLACE BĚŽN KONSTR PROTI ZEM VLHK Z MĚ PVC - NOPOVÁ FÓLIE	M2	50,000	50,000	0,000	194,42	9 721,00	0,00	0,00	9 721,00	0,00	0,00%

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství po Změnách	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem po Změnách v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5,000	6,000	7,000	8	9	10	11	12	13	14

Poznámka k položce:

materiál HDPE s nakaširovanou netkanou geotextilií na nopech, nopy výšky 8 mm, 1 860 nopů/m<sup>2</sup>, plošná hmotnost 450 g/m<sup>2</sup>  
 položka zahrnuje: - dodání předepsaného izolačního materiálu - očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení - zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného technolog. předpisu - zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů - úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod. - zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak - ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace - provedení požadovaných zkoušek - nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii

63	82458	POTRUBÍ Z TRUB ŽELEZOBETONOVÝCH DN DO 600MM	M	54,000	0,000	-54,000	4 082,80	220 471,20	0,00	-220 471,20	0,00	-220 471,20	-100,00%
----	-------	---------------------------------------------	---	--------	-------	---------	----------	------------	------	-------------	------	-------------	----------

POTRUBÍ Z TRUB ŽELEZOBETONOVÝCH DN DO 600MM

Poznámka k položce:

včetně podkladních prahů IZX 12/80 - 36x  
 položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spár a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

**ZBV č.13 : délka v m dle skut.: -54,0 m**

**Celkem ZBV č.13 : 54,0+(-54,0) = 0,0 m**

64	87434	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM	M	6,000	6,000	0,000	599,44	3 596,64	0,00	0,00	3 596,64	0,00	0,00%
----	-------	-------------------------------------------------	---	-------	-------	-------	--------	----------	------	------	----------	------	-------

POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství po Změnách	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem po Změnách v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5,000	6,000	7,000	8	9	10	11	12	13	14
		<p>Poznámka k položce:</p> <p>plnostěnná KG trubka kruhové tuhosti SN12</p> <p>položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku</p>											
65	894846	ŠACHTY KANALIZAČNÍ PLASTOVÉ D 400MM ŠACHTY KANALIZAČNÍ PLASTOVÉ D 400MM	KUS	9,000	9,000	0,000	4 130,00	37 170,00	0,00	0,00	37 170,00	0,00	0,00%
		<p>Poznámka k položce:</p> <p>položka zahrnuje: - poklopy s rámem z předepsaného materiálu a tvaru - předepsané plastové skruže, dno a není-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu). - výplň, těsnění a tmelení spár a spojů, - očištění a ošetření úložných ploch, - předepsané podkladní konstrukce</p>											
66	89712	VPUŠŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ VPUŠŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	3,000	0,000	-3,000	12 036,00	36 108,00	0,00	-36 108,00	0,00	-36 108,00	-100,00%
		<p>Poznámka k položce:</p> <p>položka zahrnuje: - dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - předepsané podkladní konstrukce</p> <p><b>ZBV č.13 : počet kusů v ks dle skut.: -3 ks</b></p> <p><b>Celkem ZBV č.13 : 3+(-3) = 0 ks</b></p>											
67	89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	20,000	20,000	0,000	2 407,20	48 144,00	0,00	0,00	48 144,00	0,00	0,00%
		<p>Poznámka k položce:</p> <p>- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).</p>											
68	89923	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	20,000	20,000	0,000	1 203,60	24 072,00	0,00	0,00	24 072,00	0,00	0,00%
		<p>Poznámka k položce:</p> <p>- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).</p>											
69	89944	VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 200MM VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 200MM	KUS	7,000	7,000	0,000	3 292,20	23 045,40	0,00	0,00	23 045,40	0,00	0,00%

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství po Změnách	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem po Změnách v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5,000	6,000	7,000	8	9	10	11	12	13	14
		Poznámka k položce: - zahrnují zejména náklady na osekání trub na útesy, na vysekání otvorů pro zaústění, na obetonování útesu. U výřezu a výseku náklady na ohlášení uzavírání vody, uzavření a otevření šoupat, vypuštění a napuštění vody, odvzdušnění potrubí a pod.											
70	899521	OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C8/10	M3	8,764	8,764	0,000	3 304,00	28 956,26	0,00	0,00	28 956,26	0,00	0,00%
		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C8/10											

Poznámka k položce:  
 - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrúžovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případně zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

71	899522	OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C12/15	M3	0,180	0,180	0,000	3 457,40	622,33	0,00	0,00	622,33	0,00	0,00%
		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C12/15											

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství po Změnách	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem po Změnách v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5,000	6,000	7,000	8	9	10	11	12	13	14

Poznámka k položce:

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrůzovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

72	89952A	OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25	M3	0,915	0,915	0,000	4 023,80	3 681,78	0,00	0,00	3 681,78	0,00	0,00%
----	--------	----------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	-------	-------	----------	----------	------	------	----------	------	-------

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství po Změnách	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem po Změnách v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5,000	6,000	7,000	8	9	10	11	12	13	14

Poznámka k položce:

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrůzovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztlížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztlížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabíhající soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

73	9111A3 KOV	ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	12,000	12,000	0,000	177,00	2 124,00	0,00	0,00	2 124,00	0,00	0,00%
----	------------	-----------------------------------------	---	--------	--------	-------	--------	----------	------	------	----------	------	-------

ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

Poznámka k položce:

VČETNĚ EKOLOGICKÉ LIKVIDACE

položka zahrnuje: - demontáž a odstranění zařízení - jeho odvoz na předepsané místo

74	9111B1	ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	260,500	252,500	-8,000	4 720,00	1 229 560,00	0,00	-37 760,00	1 191 800,00	-37 760,00	-3,07%
----	--------	--------------------------------------------------------	---	---------	---------	--------	----------	--------------	------	------------	--------------	------------	--------

ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ

Poznámka k položce:

položka zahrnuje: - dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy - osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací) - případné bednění ( trubku) betonové patky v gabionové zdi

**ZBV č.13 : délka v m dle skut.: -8 m**

**Celkem ZBV č.13 : 260,5+(-8,0) = 252,5 m**

75	914113 PŘE	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ	KUS	2,000	2,000	0,000	271,40	542,80	0,00	0,00	542,80	0,00	0,00%
----	------------	------------------------------------------------------------------	-----	-------	-------	-------	--------	--------	------	------	--------	------	-------

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ

Poznámka k položce:

VČETNĚ ODVOZU A EKOLOGICKÉ LIKVIDACE

položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

76	914171	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	33,000	35,000	2,000	1 770,00	58 410,00	0,00	3 540,00	61 950,00	3 540,00	6,06%
----	--------	----------------------------------------------------------------------------	-----	--------	--------	-------	----------	-----------	------	----------	-----------	----------	-------

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství po Změnách	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem po Změnách v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5,000	6,000	7,000	8	9	10	11	12	13	14
		Poznámka k položce: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení <b>ZBV č.7 : počet kusů v ks dle skut.: 2 ks</b> <b>Celkem ZBV č.7 : 33+2 = 35 ks</b>											
77	914172 PŘE	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TR 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	2,000	2,000	0,000	464,92	929,84	0,00	0,00	929,84	0,00	0,00%
		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TR 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM Poznámka k položce: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky											
78	914912 PŘE	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	2,000	2,000	0,000	1 079,70	2 159,40	0,00	0,00	2 159,40	0,00	0,00%
		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON MONTÁŽ S PŘESUNEM Poznámka k položce: položka zahrnuje: - dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky - osazení (betonová patka, zemní práce) a montáž zařízení na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku sloupku, stojky a upevňovacího zařízení											
79	914913 PŘE	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ	KUS	2,000	2,000	0,000	165,20	330,40	0,00	0,00	330,40	0,00	0,00%
		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ Poznámka k položce: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo											
80	914921	SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	15,000	17,000	2,000	1 878,56	28 178,40	0,00	3 757,12	31 935,52	3 757,12	13,33%
		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ Poznámka k položce: položka zahrnuje: - sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce) <b>ZBV č.7 : počet kusů v ks dle skut.: 2 ks</b> <b>Celkem ZBV č.7 : 15+2 = 17 ks</b>											
81	91710	OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD	M3	55,100	55,100	0,000	16 988,31	936 055,88	0,00	0,00	936 055,88	0,00	0,00%
		OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD Poznámka k položce: do C20/25 XF3 Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových palisád o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.											
82	917211	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM	M	385,110	0,000	-385,110	306,80	118 151,75	0,00	-118 151,75	0,00	-118 151,75	-100,00%
		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM Poznámka k položce: do C16/20 XF1 Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku. <b>ZBV č.13 : délka v m dle skut.: -385,11 m</b> <b>Celkem ZBV č.13 : 385,11+(-385,11) = 0,00 m</b>											
83	917212	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM	M	1 298,780	1 304,280	5,500	330,40	429 116,91	0,00	1 817,20	430 934,11	1 817,20	0,42%
		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM											





Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství po Změnách	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem po Změnách v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5,000	6,000	7,000	8	9	10	11	12	13	14

Poznámka k položce:

do C20/25XF3 + M25 XF3

položka zahrnuje: - dodávku a uložení příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality - dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané kvalitě v předepsané tloušťce - veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu - ukončení, patky, spárování - měří se v metrech běžných délky osy žlabu

90	966168 TKM	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM NA TRVALOU SKLÁDKU	M3	16,450	16,450	0,000	2 832,00	46 586,40	0,00	0,00	46 586,40	0,00	0,00%
----	------------	-----------------------------------------------------------------	----	--------	--------	-------	----------	-----------	------	------	-----------	------	-------

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM NA TRVALOU SKLÁDKU

Poznámka k položce:

položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141\*\* (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

91	96653 TKM	ODSTRANĚNÍ ŽLABŮ Z DÍLCŮ (VČET ŠTĚRBINOVÝCH) ŠÍŘKY 200MM	M	10,000	10,000	0,000	472,00	4 720,00	0,00	0,00	4 720,00	0,00	0,00%
----	-----------	----------------------------------------------------------	---	--------	--------	-------	--------	----------	------	------	----------	------	-------

ODSTRANĚNÍ ŽLABŮ Z DÍLCŮ (VČET ŠTĚRBINOVÝCH) ŠÍŘKY 200MM

Poznámka k položce:

VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU

- zahrnuje vybourání žlabů včetně podkladních vrstev a eventuelních mříží - zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku - nezahrnuje poplatek za skládku, vykáže se v samostatné položce 014\*\* (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

92	96657 TKM	ODSTRANĚNÍ ŽLABŮ Z DÍLCŮ (VČET ŠTĚRBINOVÝCH)	M	90,000	90,000	0,000	472,00	42 480,00	0,00	0,00	42 480,00	0,00	0,00%
----	-----------	----------------------------------------------	---	--------	--------	-------	--------	-----------	------	------	-----------	------	-------

ODSTRANĚNÍ ŽLABŮ Z DÍLCŮ (VČET ŠTĚRBINOVÝCH)

Poznámka k položce:

- zahrnuje vybourání žlabů včetně podkladních vrstev a eventuelních mříží - zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku - nezahrnuje poplatek za skládku, vykáže se v samostatné položce 014\*\* (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

93	96687 TKM	VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH S ODVOZEM NA TRVALOU SKLÁDKU	KUS	2,000	2,000	0,000	1 770,00	3 540,00	0,00	0,00	3 540,00	0,00	0,00%
----	-----------	--------------------------------------------------------------------	-----	-------	-------	-------	----------	----------	------	------	----------	------	-------

VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH S ODVOZEM NA TRVALOU SKLÁDKU

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství po Změnách	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem po Změnách v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5,000	6,000	7,000	8	9	10	11	12	13	14

Poznámka k položce:

položka zahrnuje: - kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu zemních prací, - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku, - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů, nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141\*\* (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

94	969246 BET	VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM KANALIZAČ	M	18,200	18,200	0,000	791,78	14 410,40	0,00	0,00	14 410,40	0,00	0,00%
----	------------	-----------------------------------------	---	--------	--------	-------	--------	-----------	------	------	-----------	------	-------

VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM KANALIZAČ

Poznámka k položce:

- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141\*\* (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

**Nové položky**

50	582604 B6	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM BEZ LOŽE, položka č. 50 - kód položky 582604 B6 použita z rozpočtu M-C_II_D.1.2	M2	0,000	10,400	10,400	718,620	0,00	0,00	7 473,65	7 473,65	7 473,65	100,00%
----	-----------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	--------	--------	---------	------	------	----------	----------	----------	---------

ZBV č.7 : plocha v m2 dle skut.: 10,4 m2

Celkem ZBV č.7 : 0,0+10,4 = 10,4 m2

51	582611 Š6	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM, položka č. 51 - kód položky 582611 Š6 použita z rozpočtu M-C_II_D.1.2	M2	0,000	114,790	114,790	643,100	0,00	0,00	73 821,45	73 821,45	73 821,45	100,00%
----	-----------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	---------	---------	---------	------	------	-----------	-----------	-----------	---------

ZBV č.7 : plocha v m2 dle skut.: 114,79 m2

Celkem ZBV č.7 : 0,0+114,79 = 114,79 m2

52	58261A B6n	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM, položka č. 52 - kód položky 58261A B6n použita z rozpočtu M-C_II_D.1.2	M2	0,000	12,640	12,640	1250,800	0,00	0,00	15 810,11	15 810,11	15 810,11	100,00%
----	------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	--------	--------	----------	------	------	-----------	-----------	-----------	---------

ZBV č.7 : plocha v m2 dle skut.: 12,64 m2

Celkem ZBV č.7 : 0,0+12,64 = 12,64 m2

13	871375241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 300, položka č. 13 - kód položky 871375241 použita z rozpočtu M-01-K_V - Kanalizace vodovod	M	0,000	30,000	30,000	1661,460	0,00	0,00	49 843,80	49 843,80	49 843,80	100,00%
----	-----------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---	-------	--------	--------	----------	------	------	-----------	-----------	-----------	---------

ZBV č.7 : délka v m dle skut.: 30,0 m

Celkem ZBV č.7 : 0+30,0 = 30,0 m

Celkem								14 915 285,27	- 70 282,62	- 84 837,38	14 760 165,27	- 155 120,00	-1,05%
--------	--	--	--	--	--	--	--	---------------	-------------	-------------	---------------	--------------	--------

Městský úřad Votice  
Komenského náměstí 700  
Votice  
259 17

Váš dopis číslo/ze dne

Naše číslo  
17/VO/2023

Vyřizuje/☎  
Ing. Miroslav Ritnošík

Praha  
15.11.2023

**Věc: II/121 Votice, ul. Husova**

### **Oznámení Zhotovitele o změně během výstavby**

---

Vážený Objednateli,

obracíme se na Vás jako Zhotovitel, který pro Vás realizuje veřejnou zakázku na stavební práce s názvem „**II/121 Votice, ul. Husova**“ (dále jen „Dílo“ nebo „Stavba“) podle smlouvy o dílo č. objednatele S-5214/00066001/2022, uzavřené dne 28.11.2022 (dále jen „Smlouva o dílo“).

V souladu s uzavřenou Smlouvou o dílo a ve smyslu Směrnice upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, R-Sm-36 (dále jen „Směrnice“) oznamujeme změnu během výstavby (ZBV). V průběhu realizace Díla, zjistil Zhotovitel, že skutečný stav na stavbě neodpovídá stavu zamýšlenému Objednatelem v rámci zadávací dokumentaci. Na základě skutečného stavu na stavbě Zhotovitel zjistil, že pro řádné dokončení stavby (Díla) na SO M-C\_II\_D.1.1 - SPOLEČNÁ STEZKA - větve B, C, D, E, F, G, H (vyjma km 0,375 00 - 0,498 38), I, J není nutné provést stavební práce (méně práce) položky č.6, 9, 18, 38, 43, 45, 51, 55, 56, 57, 58, 63, 66, 74, 82, 83, 88: Na základě vypracování realizační dokumentace.

Tato Změna vznikla na základě nových zjištění při provádění stavby.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, vyhrazenou změnou, která je tak podle § 5, odst. 1, písm.a), resp. podle § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 15.09.2023) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 1. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 100, odst. 1 se jedná o vyhrazenou změnu. "

Děkujeme za Vaši brzkou odpověď a jsme s pozdravem

M-C\_II\_D.1.1 - SPOLEČNÁ STEZKA - větve B, C, D, E, F, G, H (vyjma km 0,375 00 - 0,498 38) , I, J

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství po Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem po Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
6	014132 NO	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) - ŽIVICE	T	95,064	0,000	-95,064	531,000	50 478,98	-50 478,98	0,00	0,00	-50 478,98	-100,00%
18	113764 SPR	PRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	M	427,440	0,000	-427,440	72,980	31 194,57	-31 194,57	0,00	0,00	-31 194,57	-100,00%
38	18120	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II	M2	5479,340	5422,340	-57,000	17,700	96 984,32	-1 008,90	0,00	95 975,42	-1 008,90	-1,04%
43	Z1450	ŠANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA	M3	1069,772	1058,372	-11,400	926,300	990 929,80	-10 559,82	0,00	980 369,98	-10 559,82	-1,07%
45	Z1461 SEP	SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE	M2	6060,422	6003,422	-57,000	47,200	286 051,92	-2 690,40	0,00	283 361,52	-2 690,40	-0,94%
51	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	7409,451	7327,751	-81,700	148,680	1 101 637,17	-12 147,16	0,00	1 089 490,01	-12 147,16	-1,10%
55	572121	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2	M2	3259,420	3219,520	-39,900	17,940	58 473,99	-715,81	0,00	57 758,18	-715,81	-1,22%
56	572212	SPOJOVACÍ POSTŘÍK S MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2	M2	3794,200	3754,300	-39,900	15,100	57 292,42	-602,49	0,00	56 689,93	-602,49	-1,05%
57	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUŠNÉ VRSTVY ACO 11+, 115 TL. 40MM	M2	3794,200	3754,300	-39,900	312,700	1 186 446,34	-12 476,73	0,00	1 173 969,61	-12 476,73	-1,05%
58	574E66	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 165 TL. 70MM	M2	3072,510	3032,610	-39,900	440,140	1 352 334,55	-17 561,59	0,00	1 334 772,96	-17 561,59	-1,30%
63	82458	POTRUBÍ Z TRUB ŽELEZOBETONOVÝCH DN DO 600MM	M	54,000	0,000	-54,000	4082,800	220 471,20	-220 471,20	0,00	0,00	-220 471,20	-100,00%
66	89712	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	3,000	0,000	-3,000	12036,000	36 108,00	-36 108,00	0,00	0,00	-36 108,00	-100,00%
74	911181	ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	260,500	252,500	-8,000	4720,000	1 229 560,00	-37 760,00	0,00	1 191 800,00	-37 760,00	-3,07%
82	917211	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM	M	385,110	0,000	-385,110	306,800	118 151,75	-118 151,75	0,00	0,00	-118 151,75	-100,00%
83	917212	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM	M	1298,780	1279,780	-19,000	330,400	429 116,91	-6 277,60	0,00	422 839,31	-6 277,60	-1,46%
88	931314 SPR	VEŠNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLVKOU PRŮŘ DO 400MM2	M	427,440	0,000	-427,440	74,340	31 775,89	-31 775,89	0,00	0,00	-31 775,89	-100,00%

Doprastav, a.s.



**Město Votice**  
Komenského náměstí 700  
259 17 Votice

---

Doprastav, a.s.  
Organizační složka Praha  
K zahradnictví 13  
182 00 Praha

Ve Voticích 27. 11.2023

### **Vyjádření ke změně během výstavby**

Na základě „Oznámení změny během výstavby“ ZBV 13, objednatel Město Votice souhlasí s položkami v tomto výměru.

S pozdravem

Ing. Iva Malá  
starostka

QSB s.r.o.  
Sokolovská 131/86  
Praha 8, 186 00  
IČO: 24853950



# Vyjádření TDS k ZBV č.13

QSB s.r.o.  
Sokolovská 131/86  
Praha 8, 186 00  
IČO: 24853950



**Název akce: „II/121 Votice, ul. Husova“**

**Věc: Souhlasné stanovisko ke změně**

Stanovisko TDS k ZBV č.13

TDS po podrobné kontrole předloženého rozpočtu a podrobném prozkoumání dokumentace provedení stavby a jeho provedení v souladu s předpisy a normu souhlasí s nerealizací obrub v chodníku, nepotřebě realizovat potrubí DN600 (náhrada za stávající), a dále za nerealizací části komunikací.

Jedná se pouze o souhlasné stanovisko s návrhem technického řešení navrhovaného ZBV. Posouzení správnosti ZBV zajistí supervize AD a finální schválení spadá do kompetencí vedení Města Votice.

**Jiří Ptáček**  
Technický dozor stavby



I QSB s.r.o.

I Sokolovská 131/86, 186 00 Praha 8-Karlín



MĚSTO VOTICE  
Komenského náměstí 700,  
259 17 Votice

V Hradci Králové dne 4.12.2023

**Věc: vyjádření projektanta k vydaným ZBV akce: Výstavba chodníků, stezek podél silnic II/121 a III/12148, Votice-Beztahov – I. a II. etapa**

**Za projektanta výše uvedené akce zasílám své vyjádření k níže uvedeným Změnám během výstavby:**

- **ZBV č. 7**

Vzhledem na dodatečný požadavek Města byly nutné stavební úpravy včetně jejich doplnění spočívajících s odsunem stezky od jízdniho pásu silnice II/121 pro nutnost vložení ochranných prvků určených pro pěší, jenž budou přecházet silnici II/121. Součástí změny je i výstavba BUS zastávek u Biotopu, jenž doplní již navržené BUS zastávky v námi zpracované PD  
Z výše uvedené lze za AD souhlasit s vyjádření ZBV č.7

- **ZBV č. 8**

Během výstavby vzešel ze strany budoucího správce veřejného osvětlení tj. ELTODO a.s. k dodatečným požadavkům na zřízení / doplnění veřejného osvětlení o prodloužení NN trasy a doplnění osvětlovacího bodu  
Z výše uvedené lze za AD souhlasit s vyjádření ZBV č.8

- **ZBV č. 11**

Jedná se o narovnání skutečně provedených prací s původním rozpočtem stavby, jenž byl součástí projektové dokumentace pro provedení stavby / výběr dodavatele. Rozsah těchto prací byl již schválen v rámci kontrolních dní  
Z výše uvedené lze za AD souhlasit s vyjádření ZBV č.11

- **ZBV č. 12**

Jedná se o narovnání skutečně provedených prací s původním rozpočtem stavby, jenž byl součástí projektové dokumentace pro provedení stavby / výběr dodavatele. Rozsah těchto prací byl již schválen v rámci kontrolních dní  
Z výše uvedené lze za AD souhlasit s vyjádření ZBV č.12

- **ZBV č. 13**

Jedná se o narovnání skutečně provedených prací s původním rozpočtem stavby, jenž byl součástí projektové dokumentace pro provedení stavby / výběr dodavatele. Rozsah těchto prací byl již schválen v rámci kontrolních dní  
Z výše uvedené lze za AD souhlasit s vyjádření ZBV č.13

- **ZBV č. 14**



Jedná se o narovnání skutečně provedených prací s původním rozpočtem stavby, jenž byl součástí projektové dokumentace pro provedení stavby / výběr dodavatele. Rozsah těchto prací byl již schválen v rámci kontrolních dní

Z výše uvedené lze za AD souhlasit s vyjádření ZBV č.14